

عنوان مقاله:

بررسی تاثیر میزان کنترل سرمایه گذار بر عملکرد استارت آپ ها با نقش تعدیلگر تخصص و تجربه

محل انتشار:

دوازدهمین کنفرانس ملی رویکردهای نوین در مدیریت، اقتصاد و حسابداری (سال: 1400)

تعداد صفحات اصل مقاله: 27

نویسندگان:

زهرا محمدی - دانشجوی رشته مدیریت کارآفرینی رشته کسب و کار جدید

کاظم چاوشی - هیئت علمی دانشگاه خوارزمی

سلطانعلی شهریاری - هیئت علمی دانشگاه خوارزمی

خلاصه مقاله:

در سال های اخیر، تحقیقات بر روی کارآفرینی دانشگاهی به موازات رشد کارآفرینی در بافت دانشگاهی رشد کرده است در نتیجه اهمیت نقش ها و کارکردهای استارت آپ ها در حال گسترش است. ایجاد یک کسب و کار جدید فرایندی است که با مشکلات و شکست همراه است. علاوه بر این، جهت گیری شناختی کارآفرینان بالقوه تاثیر قابل توجهی بر تمایل آن ها به تداوم فعالیت کارآفرینی در مواجهه با این مشکلات دارد. هدف این تحقیق بررسی تاثیر میزان کنترل سرمایه گذار بر عملکرد استارت آپ ها با نقش تعدیلگر تخصص و تجربه است. مطالعه حاضر از لحاظ دسته بندی پژوهش های توصیفی، از نوع پیمایشی به شمار می آید. ابزار گردآوری داده ها پرسشنامه بوده است. جامعه آماری این تحقیق را مدیران استارت آپ های حوزه خدمات سازمانی تشکیل می دهد در این پژوهش ۳۴۷ استارت آپ در نمایشگاه الکام استارز ۹۸ شرکت کردند اما در سال ۹۹ این تعداد به ۶۴ شرکت کننده تقلیل پیدا کرد که با توجه به شیوع کرونا همایش بصورت آنلاین برگزار گردید. در این تحقیق بر اساس فرمون کوکران، تعداد نمونه ۱۶۸ نفر از سرمایه گذاران، بنیانگذاران و مدیران استارت آپ ها شرکت کننده و غیر شرکت کننده در این کنفرانس و فعال در حوزه های مختلف، انتخاب شده اند. با توجه به هدف تحقیق از مدل معادلات ساختاری و از طریق نرم افزار اسمارت. پی. ال. اس SMART PLS به آزمون فرضیه ها پرداخته شده است. نتایج نشان داد ویژگی های استارت آپ بر رابطه کنترل سرمایه گذار بر عملکرد استارت آپ تاثیر دارد. کنترل سرمایه گذار بر عملکرد استارت آپ ها تاثیر دارد. ویژگی های استارت آپ بر رابطه کنترل سرمایه گذار بر عملکرد استارت آپ ها تاثیر دارد. تجربه سرمایه گذار و تخصص سرمایه گذار تعدیلگر رابطه ی بین کنترل سرمایه گذار بر عملکرد استارت آپ است. شرایط اقتصادی تعدیلگر رابطه ی بین ویژگی های استارت آپ بر کنترل سرمایه گذار بوده است

کلمات کلیدی:

استارت آپ، عملکرد استارت آپ، تیم موسس، کنترل سرمایه گذار

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1214759>

